ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1282/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов

Психология

1. 37.04.01 Психология
1.1. Профиль. Психология развития

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048467)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 4978700 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 98

Э 98

1.1.1.2. 4281864 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.3. 4787204 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.4. 4940847 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.5. 5061841 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.6. 4752645 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 93

Э 93

1.1.1.7. 4982561 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 92

Э 92

1.1.1.8. 4079233 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.9. 5132326 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.10. 3612818 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 89

Э 89

1.1.1.11. 5169108 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 89

Э 89

1.1.1.12. 4440625 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 89

Э 89

1.1.1.13. 5117251 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.14. 4768682 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.15. 4992741 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 87

Э 87

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048467)

1.1.1.16. 5138431 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.17. 5137246 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.18. 4912545 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.19. 3922870 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.20. 3600415 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 83

Э 83

1.1.1.21. 4770461 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.22. 5145680 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.23. 3934676 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.24. 3565161 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 72

Э 72

1.1.1.25. 4453305 Российская
Федерация 21 от 28.08.2025 - 70

Э 70

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048467)